
T O M Á Š  P E C I N A

Západočeská universita v Plzni

Universitní 2732/8
306 14 Plzeň

V Praze dne 7. 3. 2012

Re:  Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděj
ších předpisů, žádám o zaslání následujících informací týkajících se studia  JUDr. PhDr. Ivo 
Svobody, Ph.D., r. č. 640911/2160, bytem na adrese Oblá 427/34, 634 00 Brno, zaměstnance 
University obrany, na právnické fakultě Vaší university:

1. Které studijní  programy (tj.  bakalářský,  magisterský a doktorský)  I.  Svoboda absol
voval, kdy studium každého z nich zahájil a kdy ukončil? Prosím, uveďte přesná data!

2. Které státní závěrečné zkoušky a které rigorosní zkoušky I. Svoboda vykonal a kdy se 
tak stalo?

3. Které závěrečné, diplomové a rigorosní práce a kdy I. Svoboda obhájil, jaké byly názvy 
těchto prací, kdo byl školitelem/odborným vedoucím a kdo oponenty, jaké bylo složení 
komise, před níž byly práce obhájeny, na kterém pracovišti je možno do těchto prací 
nahlédnout?

Jistě  je  Vám známo,  že  pro právnickou fakultu Vaší  university  byly  v  době,  kdy  na  ní  
I. Svoboda studoval, charakteristické rozsáhlé podvody, proto je na místě Vás upozornit, že 
v případě, že mi požadované informace nebudou v zákonné lhůtě a v plném rozsahu poskyt
nuty, budu mít za to, že jednáte ve snaze zakrýt fraudulentní jednání tehdejších nebo součas
ných zaměstnanců fakulty a vedle procesních opravných prostředků budu věc přiměřenými 
prostředky medialisovat. Zároveň bych byl nucen podat v tomto smyslu i trestní oznámení.

Požadované  informace,  je-li  to  možné,  mi  zašlete  elektronicky  na  e-mailovou  adresu 
tomas@pecina.cz nebo do mé datové schránky (whehjsc).

Děkuji,
s pozdravem,

Tomáš Pecina
nar. 21. 4. 1966

Doporučeně, s dodejkou

S L E Z S KÁ  5 6  •  1 2 0  0 0  P R A H A  2  •  Č E S KÁ  R E P U B L I KA
T E L .  7 2 4 0 2 9 0 8 3 ,  2 2 2 2 1 1 7 8 4  •  FA X  2 2 2 2 1 1 7 8 5

E - M A I L  t o m a s @ p e c i n a . c z  •  D S  w h e h j s c

mailto:tomas@pecina.cz

